

Stazione appaltante: A.O. SAN PIO DI BENEVENTO
 Tipo Procedura: Aperta
 Titolo: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA "CHIAVI IN MANO" DI N. 1 COLONNA PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, N.1 COLONNA ENDOSCOPICA ED ECO ENDOSCOPICA PER LA UOC MEDICINA INTERNA DEL P.O. RUMMO DELL'A.O. " S. PIO " DI BENEVENTO . LOTTI N.2 e numero registro di sistema: PI063850-22

Offerta Economica - Lotto Numero:1

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (2 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	SCHEMA OFFERTA ECONOMICA	COSTI INTERNI SICUREZZA (2 dec.)
1	0	03115294DC	PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA "CHIAVI IN MANO" DI N. 1 COLONNA PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA,	260.000,00	149.299,83	Offerta Economica.pdf.p7m 404C3035437B6B1E46321DF3DFAE8C23138D2FD759DC1DD016540C5DC264F12F	104,51
1	1			260.000,00			

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1: 149.299,83 €

Ragione sociale del Concorrente: STRYKER ITALIA S.R.L. S.U.
 VIA EIFFEL 13 - 00060 Roma (Roma)
 C.F. 12572900152 P.IVA. 06032681006

Firmato digitalmente



OFFERTA ECONOMICA
NS. PROT. 2022_1964

Lotto	Codice	Descrizione	Prezzo Unitario Scontato in cifre (€)	Q.tà	Prezzo Scontato per Q.tà in cifre (€)	RVA %	GND	RDM	Q.tà per confezione
PROCESSORE VIDEO 4K									
1	1688010000I	1688 CAMERA CONTROL UNIT (CCU) - INTERNATIONAL KIT	€ 11.700,00	1	€ 11.700,00	22,00%	Z12020406	Class I	1
PROCESSORE VIDEO ICG									
1	1688010000I	1688 CAMERA CONTROL UNIT (CCU) - INTERNATIONAL KIT	€ 11.700,00	1	€ 11.700,00	22,00%	Z12020406	Class I	1
FONTE LUCE 4K									
1	0220230300I	L11 LED LIGHT SOURCE WITH AIM - INTERNATIONAL KIT	€ 11.700,00	1	€ 11.700,00	22,00%	Z12020402	Class I	1
1	0233050064I	FIBEROPTIC CABLE 5.0MM X 10 FT. (3.05M), INTERNATIONAL KIT	€ 401,63	2	€ 803,25	22,00%	Z12019080	Class I	1
CAVI A FIBRA PER FONTE LUCE 4K - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA									
1	0233050064I	FIBEROPTIC CABLE 5.0MM X 10 FT. (3.05M), INTERNATIONAL KIT	SIM	2	SIM	22,00%	Z12019080	Class I	1
FONTE LUCE ICG									
1	0220230300I	L11 LED LIGHT SOURCE WITH AIM - INTERNATIONAL KIT	€ 11.700,00	1	€ 11.700,00	22,00%	Z12020402	Class I	1
1	0233050400I	SAFELIGHT FIBER OPTIC CABLE WITH ADVANCED IMAGING MODALITY, 5 MM, INTERNATIONAL KIT	€ 850,50	2	€ 1.701,00	22,00%	Z12020402	Class I	1
1	0233050087	ESST HENKE SCOPE ADAPTER	€ 132,30	2	€ 264,60	22,00%	Z12029080	Class I	1

[Handwritten signature]



OFFERTA ECONOMICA
NS. PROT. 2022_1964

CAVI A FIBRA PER FONTE LUCE ICG - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA									
1	0233050400I	SAFELIGHT FIBER OPTIC CABLE WITH ADVANCED IMAGING MODALITY, 5 MM, INTERNATIONAL KIT	SIM	2	SIM	22,00%	Z12020402	Class I	1
1	0233050087	ESST HENKE SCOPE ADAPTER	SIM	2	SIM	22,00%	Z12029080	Class I	1
KIT URETERE - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA									
1	0220180518	IRIS URETERAL KIT	SIM	1	SIM	22,00%	Z12029007	1417995	5
TESTA DI TELECAMERA 4K									
1	1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERNATIONAL KIT	€ 8.235,00	1	€ 8.235,00	22,00%	Z12020405	Class I	1
1	1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	€ 1.890,00	1	€ 1.890,00	22,00%	Z12020480	Class I	1
TESTA DI TELECAMERA ICG									
1	1688210105I	1688 AIM 4K CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERNATIONAL KIT	€ 8.235,00	1	€ 8.235,00	22,00%	Z12020405	Class I	1
1	1688020122I	1688 AIM 4K COUPLER KIT - INTERNATIONAL KIT	€ 1.890,00	1	€ 1.890,00	22,00%	Z12020480	Class I	1
MONITOR PER BIOIMMAGINI 55" - 4K									
1	1678100300	BARCO 55IN 4K SURGICAL DISPLAY	€ 8.261,60	1	€ 8.261,60	22,00%	Z11900801	Class I	1
1	SYOSERVICE00	SERVICEINHEITSERVICE UNIT	€ 1.000,00	1	€ 1.000,00	22,00%			1
MONITOR PER BIOIMMAGINI 32" - 4K									

Handwritten signature and initials



OFFERTA ECONOMICA
NS. PROT. 2022_1964

1	0240031050I	PKG, 32 4K SURGICAL DISPLAY I	€ 9.030,00	1	€ 9.030,00	22,00%	Z11900801	Class I	1
1	0240099265	PKG, DVI TO HDMI CONVERTER	€ 2.625,00	1	€ 2.625,00	22,00%	Z12020480	Class I	1
COVER MONITOR - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA									
1	0240031051	PKG, 32 4K SURGICAL DISPLAY COVER	SIM	1	SIM	22,00%	Z11900880	Class I	1
INSUFFLATORE DI CO2									
1	0620040613	Insuffl. Sure XL	€ 4.410,00	1	€ 4.410,00	22,00%	Z12029008	137134	1
1	Z146539	AdatTuboConnISO+Heater	€ 200,00	1	€ 200,00	22,00%		Repair/Spare Part	1
1	Z146039	Tubol Insuff. Risc.Riut	€ 500,00	1	€ 500,00	22,00%	Z12029080	139138	1
1	Z5045-01	TUBO ALTA PRESS.X BOMB. ISO	€ 320,00	1	€ 320,00	22,00%	Z12029080	1990437	1
TUBOLATURA RISCALDATA RIUTILIZZABILE - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA									
1	Z146039	Tubol Insuff. Risc.Riut	SIM	2	SIM	22,00%	Z12029080	139138	1
SISTEMA DI ACQUISIZIONE IMMAGINI									
1	0240200100I	PKG, CONNECTED OR HUB BASE SYSTEM KIT - INTERNATIONAL	€ 13.960,00	1	€ 13.960,00	22,00%	Z110603	Class I	1
1	0240200103I	CONNECTED OR HUB DEVICE CONTROL PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	€ 400,00	1	€ 400,00	22,00%	Z12020480	1985044	1



OFFERTA ECONOMICA
NS. PROT. 2022_1964

1	0240200106I	CONNECTED OR HUB DICOM PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	€ 400,00	1	€ 400,00	22,00%	Z119082	Class I	1
1	0240200111I	CONNECTED OR HUB 4K RECORDING PACKAGE KIT - INTERNATIONAL	€ 1.200,00	1	€ 1.200,00	22,00%	Z12020480	Class I	1
CARRELLO MEDICALE									
1	FC.0217.810	VERTICAL HANDLE (FRONT) FOR COMPACT CART - ANTHRACITE	€ 147,00	1	€ 147,00	22,00%	Z12029003	Class I	1
1	KD.8687.800	SMALL COMPACT-CART	€ 2.800,00	1	€ 2.800,00	22,00%	Z12029003	Class I	1
1	KD.8997.991	HEIGHT VARIABLE ARM FOR CENTRAL MOUNTING	€ 1.330,00	1	€ 1.330,00	22,00%	Z12029003	Class I	1
1	KU.5691.991	Gas bottle holder 20L - 50L, with counterweight 10kg	€ 486,50	1	€ 486,50	22,00%	Z12029003	Class I	1
1	ZV.9996.999	IV POLE WITH 2 ARMS	€ 91,88	1	€ 91,88	22,00%	Z12029003	Class I	1
OTTICHE STANDARD									
1	0502103030	PRECISION IDEAL EYES 10MM 30??,	€ 2.362,50	4	€ 9.450,00	22,00%	Z12029009	1280023	1
1	0502503030	PRECISION IDEAL EYES 5.5MM 30??	€ 2.362,50	2	€ 4.725,00	22,00%	Z12029009	1280019	1
1	0502103010	PRECISION IDEAL EYES 10MM 0??,	€ 2.362,50	2	€ 4.725,00	22,00%	Z12029009	1280021	1
1	0502503010	PRECISION IDEAL EYES 5.5MM 0??,	€ 2.362,50	1	€ 2.362,50	22,00%	Z12029009	1279521	1



OFFERTA ECONOMICA
NS. PROT. 2022_1964

OTTICHE ICG										
1	0502937010	AIM HD LAPAROSCOPE, AUTOCLAVAB	€ 3.685,50	1	€ 3.685,50	22,00%	Z12029009	1391093	1	
1	0502937030	AIM HD LAPAROSCOPE, AUTOCLAVAB	€ 3.685,50	2	€ 7.371,00	22,00%	Z12029009	1391095	1	
CONTENITORI PER STERILIZZAZIONE OTTICA - DOTAZIONE AGGIUNTIVA MIGLIORATIVA										
1	0233032108I	INTERNATIONAL KIT FOR LAPAROSCOPE STERILIZATION TRAY	SIM	12	SIM	22,00%	V0402	1542566	1	
					TOTALE COMPLESSIVO: € 149.299,83					